
SHoQERA "ED KONSTRUKSION" sh.p.k
NtPT K616250011
Pdr vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016 dhe 2015
(Te gjitha balancatjane ne leke)

Pasqyra s Portormancais
(Pasqwa e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - E klasitikuara

Ndryshimi nd inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces

Sh pen zi me td si guri m eve

1. TO ardhura nga njasita ekonomike ku ka int€resa pjesamarrese @araqitur vegmas
ardhurat naa ni'sitii ekonomike brenda

ve?mas td adhurat nga njCsita ekonomike brenda grupit)

lnteresa tC arkEtueshCm dhe te ardhura tA tjera t6 ngjashme (paraqitur vewas to

i aktiveve financiar6 dhe investimevs financiare tE mbajtura si

1. Shpenzme interesi dhe shpenzime tC ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pCr
tek ni5sitai ekonomike brenda

Diferencat (+/-) nga rivler6simi i aktivet financlare t€ mbajtura per shitie


